
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST I O34lll 12025/FE B-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI, DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNVERqIAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk ltu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

Kepada

'. a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019
tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/|)U1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
Skep/89/Xlt2024NBB tanggal 8 November 2024 tentang Pemberhentian
dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakartd Raya Nomor:
Skept277tXll2024lu9J tanggal 05 November 2024 tentang Revisi ke-ll
Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik
2024t2025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantdm'dalam lampiran surat penugasan ini.

Untuk : 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, ProdiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi, dan Prodi Doktor Ilmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202412025.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Dikeluarkan di : lakarta

AS EKONOMI DAN BISNIS





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : ADINDA PUTRI DEWI
NPM : 202310515019
No. Telp. Mahasiswa : 08557597768
No. Telp. Dosen : 085711040698

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 13:30:00-15:10:00 4A3 SS-203

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKDU-2005 / 2 / Bahasa Inggris

DOSEN UTAMA : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas : 202310515019

Nama Mhs. : ADINDA PUTRI DEWI

No. Hp : 08557597768

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-203
KELAS  4A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 07 Maret 2025
Introduction 1. DIscuss About RPS 2. Discuss About The
Rules

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 14 Maret 2025
Meedting 2 : Subject Verb Agreement

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 21 Maret 2025
Meeting 3 : Tenses

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 11 April 2025
Meeting 4 : Passive Voice

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 14 April 2025
Passive Voice (KP Tanggal 04 April 2025 / Libur
Lebaran)

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 25 April 2025
Meeting 6 : Subjunctive dan Phrases

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 26 April 2025
Relative and Adverbial Clause (KP)

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-203
KELAS  4A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 Mei 2025
Main Idea

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 23 Mei 2025
Finding Main Idea

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 04 Juni 2025
Pronoun Reference (KP tanggal 30 Mei 2025)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Juni 2025
Determining The Meaning of Simple Words ( KP
tanggal 06 Juni 2025)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 13 Juni 2025
Determining The Meaning of Difficult Word

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 20 Juni 2025
Specific Information

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 23 Juni 2025
Review (KP)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2005 Smt/Thn  : 4/20242 Nama MK  : Bahasa Inggris
Waktu  : 13:30:00-15:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0031908032 /  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
Ruang  : SS-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A3 Jml Peserta : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515019 ADINDA PUTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515007 AJENG CAHYA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310515102 ALPHANY DYAH EKA P H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310515095 ANNISA FRIZKI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515125 AURA NASYWA ALIFIA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515082 AYU AULIA RAHMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515109 DESLITA KAYLA NASYWA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI H A H A H H H H H H H H A H H H

10 202310515191 FATIHAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515137 FERRY ARDIANSYAH H H H A H H H H H H H H H H H H

12 202310515212 GANGSAR MULYANA H H H A H H H H H H H H A H H H

13 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO H H H S H H H H H H H H S H H H

14 202310515107 HESTI ANGGRAENI SOLEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515076 HILDEGARDIS PATRICIA LOKO WEWA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515184 INTAN ROSSIANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515129 KEISYA PUTRI NUR HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310515096 KEYZIA ZACHWA RACHMADHINA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515127 LAYLA JASMINE SAIPUL H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515110 MUKHAMAD BINTANG JULIANO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515079 MUTHIA MUTMAINAH SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA H H H H H H H H H H H H S H H H

25 202310515073 NABILA SALSABILA HERYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 28 Juli 2025 / 13:46:57 WIB



26 202310515222 NADZIFAH HUMAIRA H A H H H H H H H H H H A H H H

27 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H S H H H

28 202210515213 NAJWA SALVABILLAH PUTRI RAHDIANSYAH H H H A H H H H H H H H A H H H

29 202310515122 NOER MUTIARA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA H H H H H H H H H H H H A H H H

31 202310515098 PRILANITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515057 SABRINA ZAHWA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515059 SALWA TAZKIA FAKHREZIA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310515130 SASKY MULIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515080 SITI FATIMAH AZZAHRAA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515199 SITI JAHRA DINIAH H H H I H H H H H H H H H H H H

37 202310515126 SUCI ADELIA SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310515074 THALIANI KARINA SEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310515041 WANDA FITRI BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 07/03 14/03 21/03 11/04 14/04 25/04 26/04 09/05 19/05 23/05 04/06 11/06 13/06 20/06 23/06 04/07

Jumlah Hadir 39 37 39 33 39 39 39 39 39 39 39 39 31 39 39 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908032 /  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515019 ADINDA PUTRI DEWI 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 60.00 63.50 69.50 B

2 202310515007 AJENG CAHYA LESTARI 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 77.00 80.00 81.20 A

3 202310515102 ALPHANY DYAH EKA P 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 65.00 68.50 73.00 B+

4 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 62.00 69.25 72.20 B+

5 202310515095 ANNISA FRIZKI MAHARANI 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 60.00 63.25 69.20 B

6 202310515125 AURA NASYWA ALIFIA 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 72.00 75.00 77.70 A-

7 202310515082 AYU AULIA RAHMAYANTI 16 16 80.00 82.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.30 90.00 92.00 90.30 A

8 202310515109 DESLITA KAYLA NASYWA 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 60.00 63.50 69.30 B

9 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI 16 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 0.00 0.00 8.10 E

10 202310515191 FATIHAMAH 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 72.00 75.00 77.50 A-

11 202310515137 FERRY ARDIANSYAH 16 15 72.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 75.00 65.00 70.00 71.90 B

12 202310515212 GANGSAR MULYANA 16 14 72.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 75.00 65.00 70.00 71.30 B

13 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO 16 14 72.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 75.00 65.00 71.00 71.70 B

14 202310515107 HESTI ANGGRAENI SOLEHA 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.30 60.00 60.50 67.70 B-

15 202310515076 HILDEGARDIS PATRICIA LOKO WEWA 16 16 74.00 76.00 79.00 0.00 0.00 100.00 76.30 66.00 69.25 72.80 B+

16 202310515184 INTAN ROSSIANAH 16 16 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 100.00 78.30 72.00 75.00 77.30 A-

17 202310515129 KEISYA PUTRI NUR HASANAH 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 73.00 76.00 78.20 A-

18 202310515096 KEYZIA ZACHWA RACHMADHINA 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 74.00 77.00 79.10 A-

19 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 73.00 76.00 78.40 A-

20 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 72.00 75.00 77.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN :  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515127 LAYLA JASMINE SAIPUL 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 73.00 76.00 78.40 A-

22 202310515110 MUKHAMAD BINTANG JULIANO 16 16 74.00 76.00 79.00 0.00 0.00 100.00 76.30 60.00 65.25 69.40 B

23 202310515079 MUTHIA MUTMAINAH SALSABILAH 16 16 75.00 77.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.30 60.00 63.50 68.90 B

24 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA 16 15 77.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.00 72.00 75.00 77.00 A-

25 202310515073 NABILA SALSABILA HERYANI 16 16 80.00 82.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.30 92.00 96.00 92.50 A

26 202310515222 NADZIFAH HUMAIRA 16 14 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 87.50 78.30 71.00 74.00 75.30 B+

27 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI 16 15 77.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 65.00 69.40 B

28 202210515213 NAJWA SALVABILLAH PUTRI RAHDIANSYAH 16 14 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 87.50 78.30 68.00 72.00 73.60 B+

29 202310515122 NOER MUTIARA NINGSIH 16 16 77.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.00 72.00 75.00 77.60 A-

30 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA 16 15 77.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 80.00 72.00 75.25 77.10 A-

31 202310515098 PRILANITASARI 16 16 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 100.00 78.30 71.00 74.50 76.80 A-

32 202310515057 SABRINA ZAHWA 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 75.00 78.25 79.70 A-

33 202310515059 SALWA TAZKIA FAKHREZIA 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 74.00 77.00 78.90 A-

34 202310515130 SASKY MULIA DEWI 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 74.00 77.00 79.10 A-

35 202310515080 SITI FATIMAH AZZAHRAA 16 16 77.00 79.00 82.00 0.00 0.00 100.00 79.30 73.00 76.00 78.20 A-

36 202310515199 SITI JAHRA DINIAH 16 15 76.00 78.00 81.00 0.00 0.00 93.75 78.30 72.00 75.00 76.60 A-

37 202310515126 SUCI ADELIA SALMA 16 16 77.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.00 73.00 76.00 78.30 A-

38 202310515074 THALIANI KARINA SEVI 16 16 80.00 82.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.30 89.00 92.00 90.00 A

39 202310515041 WANDA FITRI BERLIANA 16 16 77.00 78.00 81.00 0.00 0.00 100.00 78.70 72.00 75.00 77.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd 
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